



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10082020-221040  
CG-DL-E-10082020-221040

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1  
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 194]  
No. 194]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 10, 2020/ श्रावण 19, 1942  
NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 10, 2020/ SRAVANA 19, 1942

वस्त्र मंत्रालय  
अधिसूचना

नई दिल्ली, 4 अगस्त, 2020

फा. सं. J-7/4/2020-पटसन अनुभाग.— भारत सरकार के "मिनिमम गवर्नमेंट और मैक्सिमम गवर्नेंस " के दृष्टिकोण, एक न्यून सरकारी तंत्र और सरकारी निकायों के सुव्यवस्थित यौक्तिकीकरण की आवश्यकता के अनुरूप भारत सरकार ने भारत के राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से पटसन सलाहकार बोर्ड (जेएबी) को समाप्त कर दिया है।

संजय शरन, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF TEXTILES  
NOTIFICATION

New Delhi, the 4th August, 2020

**F. No. J-7/4/2020-Jute Section.**—In consonance with the Government of India vision of “Minimum Government and Maximum Governance”, a leaner Government Machinery and the need for systematic rationalization of Government bodies, the Government of India has abolished Jute Advisory Board (JAB) with effect from the date of publication of this Notification in the Gazette of India.

SANJAY SHARAN, Jt. Secy.